2

[image: Описание: Описание: neftejugansky_rayon_coa]

Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2022
	№ _133_ .

п. Куть-Ях

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 13.10.2020 № 120 «Об утверждении Положения о создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб (формирований) на территории сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 23.12.2020 № 160, от 27.08.2021    №  143)

	В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 351-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 13.10.2020 № 120 «Об утверждении Положения о создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб (формирований) на территории сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 23.12.2020 № 160, от 27.08.2021 № 143) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 статьи 2 приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«участие в проведении работ по поиску, обезвреживанию и (или) уничтожению взрывоопасных предметов в порядке, определяемом федеральным органом исполнительной власти в области обороны совместно с федеральными органами исполнительной власти, уполномоченными на организацию проведения указанных работ, оказании помощи в реализации международных программ, проектов и операций по гуманитарному разминированию, а также по выполнению взрывных работ.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения								Л.В.Жильцова
image1.png